
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók  Város  Képviselő-testületének  2011.  február  8-án  megtartott  soron  kívüli 
üléséről.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Emeleti tanácskozó terme.

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester, Kasza Gábor alpolgármester, Balogh Gyula, Kelemen 
József, Komáromi Zoltán, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők,

A  Polgármesteri  Hivatal  részéről:  Krupa  Mária  aljegyző,  Dr.  Szűcs  Sándorné 
könyvvizsgáló,  Pál  Antalné  pénzügyi  irodavezető,  Somodi  László  műszaki 
irodavezető, Balogh József vezető-tanácsos, és Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést 
megnyitja. 
Javasolja,  hogy  a  testület  a  jegyzőkönyv-hitelesítésével  Szekrényes  István  és  Tóth  Tibor 
képviselőket bízza meg, majd indítványozza az alábbi napirendek megtárgyalását:

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1./  A közlekedésbiztonsági beavatkozásokra vonatkozó pályázat benyújtásáról, önrész vállalásáról.
   Előadó: Kovács Mihály polgármester

2./  Ivóvízminőség-javítás pályázathoz önerő biztosítása.
         Előadó: Kovács Mihály polgármester

3./  Jegyző helyettesítéséről. (Zárt ülés.)
      Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

11/2011. (II. 08.) képviselő-testületi határozat:
napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pontok 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Szekrényes István és Tóth Tibor képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
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1./ Napirend:  A közlekedésbiztonsági beavatkozásokra vonatkozó pályázat benyújtásáról,  önrész 
vállalásáról.

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja  a képviselő-testület  tagjait,  hogy az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai  Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és javasolja annak elfogadását.

A napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdése van Balogh Gyula és  Kelemen József  képviselőnek, 
melyre Somodi László műszaki irodavezető és Kovács Mihály polgármester válaszol. 

Tóth Tibor képviselő:
Egyetért az előterjesztésben foglaltakkal, és támogatja annak elfogadását. 

Kelemen József képviselő:
Az előterjesztésben szereplő költségeket nagyon magasnak tartja. 

Kovács Mihály polgármester:
Elmondja,  hogy  az  útszakasz  baleseti  statisztikája  is  azt  mutatja,  hogy  szükséges  valamilyen 
forgalombiztonsági beavatkozás melyre ezzel a pályázattal lehetőség nyílik. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, vélemény nem hangzik el, a Képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

12/2011. (II.08.) sz. képviselőtestületi h a t á r o z a t 
                    közlekedésbiztonsági beavatkozásokra vonatkozó pályázat benyújtásáról, önrész 
                    vállalásáról

 Abádszalók Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a 3216 sz. közút Abádszalók átkelési 
szakaszára vonatkozó, a Baufiniser Kft által készített tervek szerinti közlekedésbiztonsági 
beavatkozásokra.
A projekt megvalósításához az önkormányzat 2011 évi költségvetésének felhalmozási célú 
tartalékából a 10 % önrészt (523 270 Ft) biztosítja.
 

Határozatról értesülnek:
1. J-N- Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok.
2. Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ
3. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda
4. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda
5. Irattár
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2./ Napirend: Ivóvízminőség-javítás pályázathoz önerő biztosítása.

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság megtárgyalta 
az előterjesztést és javasolja annak elfogadását.

Kovács Mihály polgármester:
Tájékoztatja  a  képviselőket  Tisza-Víz  Kft.  taggyűlésén  elhangzottakról,  továbbá  szól  az  ezzel 
kapcsolatos Képviselő-testületi döntésről. 

Balogh József vezető-tanácsos:
Elmondja, hogy 2010. december 21-i ülésén döntött a testület arról, hogy az Abádszalók-Tiszaroff 
Ivóvízminőség-javító  Projekt  keretében  megvalósuló  519.784.199,-  Ft  összegű  beruházás 
22.625.514,- Ft fennmaradó saját erő összegét költségvetéséből biztosítja. A pályázati hiánypótlási 
felhívás a Társuláshoz megérkezett, melyről néhány szóban tájékoztatja a testület tagjait. 

Mivel a napirendi  ponttal  kapcsolatosan kérdés,  vélemény nem hangzik el,  a Képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

13/2011. (II. 8.) képviselő-testületi  h a t á r o z a t
Ivóvízminőség-javítás pályázathoz önerő biztosításáról

Abádszalók Város Önkormányzata (székhely: 5241 Abádszalók, Deák Ferenc utca 
12.) az Új Magyarország Fejlesztési Terv Környezet és Energia Operatív Program 
Ivóvízminőség  javítása  c.  konstrukcióban  benyújtandó  „Abádszalók-Tiszaroff 
Ivóvízminőség-javító Projekt” című projekthez kapcsolódóan az alábbi nyilatkozatot 
teszi:

Abádszalók Város Önkormányzata az „Abádszalók-Tiszaroff Ivóvízminőség-javító 
Projekt” című projekthez  kapcsolódóan vállalja,  hogy a rá eső önerő – melynek 
összege  22.625.514,-  Ft  -  biztosítására  az  Abádszalók-Tiszaroff  közös 
Ivóvízminőség-javító  Önkormányzati  Társulás  részére  valamennyi  fizetési 
számlájára vonatkozó – a 281/2006. (XII.23.) Korm. rendelet 57.§ (2) bekezdés e) 
pontjában  meghatározott  tartalmú  –  felhatalmazó  levelet  ad  a  számlavezető 
pénzintézetének, a jelen határozat melléklete szerinti formában.

Felelős: Kovács Mihály polgármester
Határidő: 2011. február 14.

Határozatról értesülnek:

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
3. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda, Helyben
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3./ Napirend: Jegyző helyettesítéséről. 

A Jegyző helyettesítéséről szóló napirendi pontot a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalja 
meg. 

Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a jelenlévők testületi ülésen való megjelenését, az 
ülést bezárja.

k.m.f.

     Kovács Mihály        Ballagó László 
     polgármester                                                                                                           jegyző

Távollétében:        Krupa Mária
         aljegyző

Szekrényes István    Tóth Tibor 
jegyzőkönyv-hitelesítők
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